
01豆酘地区魚礁設置工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年11月8日  午前10時0分
入 札 結 果

豆酘地区魚礁設置工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）早田組   

結 果

糸 瀬 い ず み 29,375,703

対馬市厳原町豆酘地先

平成29年3月24日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 29,223,860 31,561,768

29,472,064

29,451,624
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

支店長

眞 崎 龍 介

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

 32,426,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 29,218,920

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   早田　豊

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

星野建設（株）

（株）なかはら

長崎県対馬市上県町飼所８７０

所長

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１ 29,235,540

古 賀 浅 治

小 川 健 二

29,285,181

（株）イチケン 代表取締役

対馬営業所

29,399,063

29,489,584手 束 勉長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

29,261,821

29,413,663
（株）三槻組

長崎県対馬市上県町飼所８２３

星 野 光 圀

支店長

三 槻 太

代表取締役

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８ 山 田 幸 弘

長崎県対馬市厳原町東里１－４

代表取締役

（株）昭大建設

対馬支店

29,326,062

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

29,299,781

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

29,337,742長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

29,238,460長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

早 田 豊 落札

（株）早田組 代表取締役

29,223,860長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２



01豆酘地区魚礁設置工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

15
梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

29,378,826長崎県対馬市豊玉町曽６２６



02林業専用道畦口線開設工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市峰町三根３－２０

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

27,750,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

（最低制限価格未満）

國 分 君 代 不適格

（有）国分建設 代表取締役

25,057,700長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

大 串 益 美

（有）対光運輸 代表取締役

25,167,701長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

不適格25,040,200

兵 頭 廣 信

代表取締役

扇 好 彦

（有）扇設備 代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

25,142,701
（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

25,057,700

25,070,200
（株）扇組

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

井 手 義 春

代表取締役

扇 茂

代表取締役

対馬道路サービス（株）

長崎県対馬市厳原町日吉３０２ 秋 永 伸

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

（株）兵頭

25,112,700

落札25,095,200平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

（株）対陽建設

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 25,172,701

田 口 太 恵 子

堀 田 吉 彦

25,117,700

（有）田口建設 代表取締役

 27,761,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 25,084,297

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   平山　亮

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 25,095,200 27,102,816

25,232,701

25,195,201
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美

山 田 盛 徳

（有）山田工業

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中村建設   

結 果

内 山 勝 乃 不適格25,022,700

対馬市豊玉町仁位地内

平成29年3月24日限り

工 事 名

平成28年11月8日  午前10時20分
入 札 結 果

林業専用道畦口線開設工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



03市道青海津柳線測量委託（２工区）.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

小 島 陽 行

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

2,380,000

2,280,000鶴 岡 裕 二長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

（有）タカラエンジニアリング 代表取締役

プラス測量設計事務所

玄海測量設計（株）

長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１４ 2,200,000

中 山 徹 也

財 部 武 三

2,144,000

拓山測量（株） 代表取締役

 2,407,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,820,448

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   安野　浩晋

最 低 制 限 価 格

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市厳原町久田９５－１０９

 2,000,000 2,160,000

2,300,000

1,820,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知甲１１５－２
１

代表取締役

森 川 義 久 不適格

平 山 譲 二

（有）キューエイ測量

商 号 又 は 名 称

（有）対馬開発コンサルタント （最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

安野測量（株）   

結 果

安 野 浩 晋 落札2,000,000

対馬市峰町津柳地内

平成28年12月28日限り

業 務 名

平成28年11月8日  午前10時40分
入 札 結 果

市道青海津柳線測量委託（２工区）

3

4

7

5

6


